
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bip.powiat-leszczynski.pl 

 

Leszno: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębów 

Garzyn, Kociugi, Lubonia, Mierzejewo, Oporowo, Oporówko, 

Pawłowice, jednostka ewidencyjna Krzemieniewo oraz obrębów 

Dobramyśl, Frankowo, Grodzisko, Jeziorki, Łoniewo, Trzebania 

jednostka ewidencyjna Osieczna - obszar wiejski 

Numer ogłoszenia: 233807 - 2013; data zamieszczenia: 06.11.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie , Plac Kościuszki 4, 64-100 Leszno, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5296834. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-leszczynski.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ewidencji gruntów i 

budynków obrębów Garzyn, Kociugi, Lubonia, Mierzejewo, Oporowo, Oporówko, Pawłowice, 

jednostka ewidencyjna Krzemieniewo oraz obrębów Dobramyśl, Frankowo, Grodzisko, Jeziorki, 

Łoniewo, Trzebania jednostka ewidencyjna Osieczna - obszar wiejski. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębów Garzyn, Kociugi, Lubonia, 

Mierzejewo, Oporowo, Oporówko, Pawłowice, jednostka ewidencyjna Krzemieniewo oraz obrębów 

Dobramyśl, Frankowo, Grodzisko, Jeziorki, Łoniewo, Trzebania jednostka ewidencyjna Osieczna - 

obszar wiejski. Część nr 1 Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębów Garzyn, Kociugi, 



Lubonia, Mierzejewo, Oporowo, Oporówko, Pawłowice, jednostka ewidencyjna Krzemieniewo. 

Część nr 2 Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębów Dobramyśl, Frankowo, Grodzisko, 

Jeziorki, Łoniewo, Trzebania, jednostka ewidencyjna Osieczna - obszar wiejski. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawierają Warunki techniczne realizacji zamówienia stanowiące załącznik 

nr 1a do SIWZ (część nr 1) oraz załącznik nr 1b do SIWZ (część nr 2). 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.31.40.00-9, 71.35.40.00-4, 71.35.43.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 16.12.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: a) 3 

000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) - część nr 1 zamówienia, b) 1 000,00 zł (słownie: 

jeden tysiąc złotych 00/100) - część nr 2 zamówienia. 2. Wadium moŜe być wniesione w jednej lub 

kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pienięŜnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn. Dz. U. z 

2007 r. Nr 42, poz. 275 ze zm.). 3. Wadium w formie pienięŜnej naleŜy wnieść na rachunek 

bankowy Zamawiającego w Getin Banku S.A. nr: 26 1560 0013 2537 1022 0694 0004 z dopiskiem 

na blankiecie przelewu: Wadium na modernizację ewidencji gruntów i budynków. Część nr 1 i/lub 2. 

Kserokopię dowodu przelewu potwierdzoną za zgodność z oryginałem naleŜy dołączyć do oferty. 4. 

Wadium wnoszone w formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, gwarancji 

ubezpieczeniowej lub poręczenia udzielonego przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości, 

naleŜy złoŜyć w formie oryginałów odpowiednich dokumentów i dołączyć do oferty. 5. Z treści 

gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, na kaŜde pisemne Ŝądanie zgłoszone przez 

Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu 

pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 6. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. 7. Wniesienie 

wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeŜeli w podanym terminie znajdzie się na rachunku 



bankowym Zamawiającego. 8. Wykonawca, który nie wniesie wadium zostanie wykluczony z 

postępowania, a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą. 9. Zamawiający zwróci wadium 

wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu 

postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z 

zastrzeŜeniem pkt 13. 10.Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 

Zamawiający zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

11. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed 

upływem terminu składania ofert. 12. Zamawiający Ŝąda ponownego wniesienia wadium przez 

Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie pkt. 9, jeŜeli w wyniku rozstrzygnięcia 

odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w 

terminie określonym przez Zamawiającego. 13. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, 

jeŜeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy nie złoŜył 

dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy lub pełnomocnictw, chyba Ŝe 

udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nieleŜących po jego stronie. 14. Wadium Wykonawcy, którego 

oferta została wybrana, zostanie zatrzymane wraz z odsetkami w przypadku, gdy Wykonawca: 1) 

odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w 

ofercie, 2) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanie się niemoŜliwe z przyczyn 

leŜących po stronie Wykonawcy. 15. Wadium wniesione w pieniądzu, Zamawiający przechowa na 

rachunku bankowym i zwróci je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, 

pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew 

pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złoŜenie oświadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu wynikających z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złoŜenie oświadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu wynikających z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 



• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złoŜenie oświadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu wynikających z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe przynajmniej jedna 

osoba, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiada uprawnienia 

zawodowe, o których mowa w art. 43 ust. 2 ustawy z 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287 ze zm.). 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złoŜenie oświadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu wynikających z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  



• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy 

do grupy kapitałowej;  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom naleŜy przedłoŜyć: 

• inne dokumenty  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 



1) JeŜeli w kraju zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się dokumentu, o którym mowa w pkt III.4.3.1), zastępuje się je 

dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się takŜe osoby uprawnione do 

reprezentacji wykonawcy, złoŜone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania 

osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed 

notariuszem - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 2) 

Pisemne zobowiązanie podmiotów udostępniających swoje zasoby do oddania Wykonawcy do 

dyspozycji tych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, jeśli 

Wykonawca będzie polegać na potencjale innych podmiotów. 3) Pełnomocnictwo do 

reprezentowania Wykonawcy w przypadku złoŜenia oferty przez pełnomocnika. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje moŜliwość zmiany umowy w zakresie terminu realizacji umowy. W 

przypadku nieuzyskania uzgodnień od podmiotów, których uzgodnienia są wymagane celem 

wykonania umowy, termin wykonania umowy wyznaczony do dnia 16 grudnia 2013 r. moŜe być 

przedłuŜony o czas niezbędny na uzyskanie uzgodnień, lecz nie dłuŜej niŜ do dnia 9 czerwca 2014 

r. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.powiat-leszczynski.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Starostwo 

Powiatowe w Lesznie 64-100 Leszno, Plac Kościuszki 4B, pokój nr 103. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

14.11.2013 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Lesznie 64-100 Leszno, Plac 

Kościuszki 4B, pokój nr 103. 



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 


